АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта   2013г.
                                №49
                            х. Романов

О внесении изменений в состав кодов

классификации доходов местного бюджета,

закрепленных за главным администратором

доходов местного бюджета
       В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 26.12.2012 № 17 «О бюджете Романовского сельского поселения Дубовского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в связи с изменениями закрепленных за главным администратором доходов местного бюджета кодов классификации доходов местного бюджета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Исключить за главным администратором доходов местного бюджета –Администрацией Романовского сельского поселения следующий код классификации доходов местного бюджета:

	951
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	951
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания(штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого

    2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Романовского сельского поселения                       С.В.Яцкий